REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/29/2020

ESTADO No. 032

Radicacién

76520310300520160006500

76520310300520160006500

76520310300520190005900

76520310300520190005900

76520310300520190005900

76520310300520190014800

76520310300520200000300

76520310300520200001700

Clase de Proceso

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo

hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ordinario

Ejecutivo singular

Ordinario

Demandante

BANCO DE COLOMBIA S.A.

BANCO DE COLOMBIA S.A.

UNISPAN COLOMBIA S.A.S.

UNISPAN COLOMBIA S.A.S.

UNISPAN COLOMBIA S.A.S.

MARIA ELENA GALLARDO
CAMAYO

BANCO COOMEVA S A.
BANCOOMEVA

XIMENA JOHANNA CARVAJAL
LUNA

Demandado

ADRIANA LLANOS SOTO

ADRIANA LLANOS SOTO

SOCIEDAD RA

CONSTRUCTORES S.AS.

SOCIEDAD RA
CONSTRUCTORES S.AS.

SOCIEDAD RA
CONSTRUCTORES S.AS.

JOHN JAIRO MELO PLAZA

MEDIDAS CAUTELARES

MEIDAS PREVIAS

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. Auto Interl. 12 Inst. Ordena
Devolucién Dineros Pago Impuestos. Ver Auto.

Liquidacion de crédito del art. 521 C.P.C OBS. Auto
Ordena Correr Traslado Liquidacién Adicional del
Crédito. Ver Auto.

Auto Reanuda proceso de oficio o a peticién de parte
OBS. Auto Interl. 12 Inst. Levanta Suspension del
Proceso. Ver Auto.

Auto Decreta Medida Cautelar OBS. Auto Interl. 12 Inst.
Decreta Nuevas Medidas Cautelares. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Fija Nueva Fecha Audiencia
de Conciliacion y 372 y 373 del C.G.P. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Concede Apelacion en el
Efecto Devolutivo y Ordena Remitir al H. Tribunal de
Buga - Valle del Cauca, a través de la Oficina de
Reparto de esa localidad. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto No Tiene Por Notificada la
Parte y Requiere Rehaga Dicho Acto Procesal. Ver
Auto.

Auto Rechaza demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst.
Rechaza Demanda por no Haber Sido Subsanada en
Tiempo. Ver Auto.

Fecha
Registro

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

Folio

439

446

243

248

252

359

67

41

Cuaderno


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EdPz_YvtPYxNhpJvKANVd9YB7bQj1BlIM5cYW7zNVeFe2w?e=eWKKlW
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXm2ZJci2oFGu_ZJnFhf-zwBrb2dRKAWr5_rUjJEozXN9Q?e=jkcSlU
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/Ef9t5dMZZrJGtjmQYDVoBD0BoARL_cnZRiXOQZ--PXhxVw?e=Z9fJDE
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EWNd9ZYN04FAhbxDTJA9Va4BoR6gl3DHWI2eqjIGz9TXvw?e=2FtaGA
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/ESbO470nKJpIh75MNxfxK1gBhE250RkazzXyDR44Qn3tLg?e=eEXnJT
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EYBGOuYuahBPtkwOL4WluNABHsP-HKTfAxtozWYU2gjiDg?e=AWcQXD
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EYKk1VDcbIlBqC_odyzw-SEBuindl_79FTraQXJc_3vHVw?e=6cTwxE
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EYKk1VDcbIlBqC_odyzw-SEBuindl_79FTraQXJc_3vHVw?e=6cTwxE
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j05ccpal_cendoj_ramajudicial_gov_co/EQHtdlwILxhOi8DbjZoAG0oBeAXdXaJyal4NaXXsTThxDw?e=e2T78Q

Eiecutivo con titulo Auto Rechaza demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst.
76520310300520200001900 hinotecario ISLENIA ALZATE VELAZCO MEDIDAS PREVIAS Rechaza Demanda Por No Haber Sido Subsanada en 28/07/2020 | 64 1
tiempo. Ver Auto.

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/29/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

RAFAEL COLONIA GUZMAN

Secretario
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